

Grzegorz Matuszak
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Łódź, 16 stycznia 2013 r.

**Szanowna Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent m. Łodzi**

INTERPELACJA

Wielce Szanowne Pani Prezydent,

Pod moim adresem wpłynęło pismo (jego kopię załączam do interpelacji) pracowników Administracji Nieruchomości Bałuty Doły przy ul. Przemysłowej 7 sygnalizujące szereg nieprawidłowości występujących w tej placówce. W związku z tym uprzejmie proszę o odpowiedź na następujące pytania:

- 1/ Kto i w jaki sposób w Łodzi nadzoruje likwidację AN-ów?
- 2/ Czy opisane w piśmie praktyki występujące w AN Bałuty Doły znane są odpowiedzialnym pracownikom nadzoru w Urzędzie m. Łodzi?
- 3/ Jakie kroki zapobiegające rozprężeniu wśród pracowników AN-u Bałuty Doły podjął organ nadzoru?
- 4/ Czy podobne praktyki nie występują w innych likwidowanych AN-ach?

Łączę wyrazić szacunek

Grzegorz Matuszak

PAN GRZEGORZ MATUSZAK
KLUB RADNYCH SLD

ZBULWERSOWANI, ZGORSZENI I PRZERAŻENI
DZIAŁANAMI DYREKTORA AN WOJCIECHA GĘDKA,
MOMKI WESOŁOWSKIEJ I JEJ MĘŻA ŁUKASZA ZWRACAMY
SIĘ O PILNE ZAJĘCIĘ SIĘ SPRAWĄ O KTÓREJ NIŻEJ:

— W/N MOMKA WESOŁOWSKA, KTÓRA O 1.01.2013 JEST JUŻ
PRYWATNYM ZARZĄDZCĄ NIERUCHOMOŚCI W DALSZYM CIĄGU
JEST ZATRUDNIONĄ POMIERAJĄC WYNAGRODZENIE Z Gminy
(SPRZECZNE Z USTAWĄ SAMORZĄDOWĄ),

— WYŻEJ WYMIEIONA POSIADA KLUCZE OD ADMINISTRACJI I PO
GODZINACH PRACY, W TRAKCIE PRACY JAK ROOMEZ W DM
WOLNE OD PRACY WYKORZYSTUJE SPRZĘT, MATERIAŁY DO
DRUKOWANIA KSIĄŻECZEK MIESZKAJĄCYCH W ILOŚCIACH
OGROMNYCH. KSIĄŻECZKI TE SĄ PRZYGOLOWYWANE NA POTRZEB
JEJ NOWEGO MIEJSCA PRACY PRYWATNEGO ZARZĄDCY GŁOWACKIEGO
S.

W TYM SKANDALICZNYM PROCESIE BIERZE UDZIAŁ MAŻ
MOMKI WESOŁOWSKIEJ — ŁUKASZ — JNORMATYK AN,

— ZA PRZYCHWOLENIEM DYREKTORA AN WOJCIECHA GĘDKA
NA TERENIE AN-u P. WESOŁOWSKA ORGANIZUJE
ZBIORANIĄ SWOICH WSPÓLNOT MIE WISZCZAJĄC OPŁAT ZA
WYNAJĘCIĘ LOKALU.

- WZĘJ WYMIENIEM OD DŁUŻSZEGO CZASU CUYĄC SIĘ
BEZKARNIE WYNOŚLI SPRZĘT KOMPUTEROWY, KTÓRY, „MBY
MIAŁ PODLEGAĆ LIKWIDACJI. INFORMATYK ZAMAWIAŁ SPRZĘT
KOMPUTEROWY, KTÓRY NASTĘPNIE WYNOŚONY BYŁ Z AN-u.

Dziwili' bierna i przuszwałająca postawa DYREKTORA
AN - WOJECCHA GĘDKA, KTÓRY O WSZYSTKIM WIE I NIE
REAGUJE PRZECIWNIE NA SPOTKANIACH Z PRACOWNIKAMI
NA UWAGI NA W/W ZACHOWANIACH SIWIERDZA CI:
„ MAM TO WSZYSTKO WSI, I TAK NIE MAJĘ NIE ZROBIA
MAM TO WSZYSTKO W D... PIE ... ”

- 25.01 - NA TERENIE AN-u MIEŚĆ SYKOWANE
IMCUNE Z ALKOHOLEM I MUZYKĄ - PORÓBNIANIE
DYREKTORA I WESOŁOWSKICH.

ZWRACAMY TAKŻE UWAGĘ NA FAKT, IŻ W LIŚTOPADZIE 2012 r
PRZEPROWADZONA BYŁA KONTROLA AN-u I CO - WCALE
NIE SPOWODOWAŁA, IŻ W/W SIĘ OPAMIĘTAJĄ. PRZECIWNIE
W SPOŚOB BEZKARNY WYNOŚĄ NIEMIE AN DO SWOICH
PRZYSZUCHY NWEJ'S PRACY. PROSIMY O BEZWŁOCNE
ZAREAGOWANIE NA W/W SKANDALICNE PRAKTYKI.

PRACOWNICY AN-u